
 

 

5* TERMAL OTEL KONAKLAMALI BEYPAZARI – 

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI TURU 
Cuma’yı Cumartesiye Bağlayan gece belirtilen  noktalardan ve saatlerde  hareket ile Beypazarı yolculuğumuza başlıyoruz. 

Sabah 08:00 civarında Osmanlı mimarisinin bozulmadan kaldığı ve mimariyle birlikte gelenekleri ve görenekleriyle 

Osmanlıyı yaşayan kent, Beypazarı na varıyoruz. Güzel Serpme Köy kahvaltısının ardından Şehrin panoramik olarak 

görülebildiği en güzel noktası olan Hıdırlık Tepesine çıkıyor ve şehrin panoramasını çıkarttıktan sonra, 3000 eski evin 

bulunduğu eski Beypazarı'nda gezintiye çıkıyoruz. Örnek bir Beypazarı Evi olan yaşayan müzeyi geziyoruz. Yaşayan 

müzede etkinlikler çerçevesinde dileyenler Ebru Sanatı öğrenip hoca eşliğinde kendi ebrusunu yapabilir, isteyenler kurşun 

döktürüp bu Türk geleneğini yaşayabilirler. Küçük misafirlerimizse Hacivat Karagöz oynatarak bu kültürümüzle eğlenceli 

vakit geçirebilir. Adı gibi yaşayan, yaşatan müzeden çok keyif alacaksınız. Gezerken her katında bölgenin yaşamını anlatan 

örnekler göreceksiniz. Kurşunlu Camii, İncirli Camiini dışardan görüyoruz. Gümüşçüler çarşısında telkari takılardan, Sulu 

han'da havuç lokumuna, kuru erişteye, tarhanaya kadar yöresel ürünler bulabilirsiniz. Konaklar arasındaki Alaattin Sokağını 

gezerken şehir sizi büyüleyecek. Öğle yemeğinde bölgenin yöresel yemeklerini tatma fırsatı bulacaksınız (ÖGLEN YEMEĞİ 

EXTRA). Özellikle tarhana çorbası, yaprak sarma, güveç ve 80 katlı ev baklavası. İnözü vadisini de yapacağımız gezintinin 

ardından. Termalin Tadını Doya Doya çıkartacağınız 5* otelimize gidiyoruz. Akşam Yemeğinin ardından Spa Kullanımı 

İstirahatiniz için selbest zaman. Sabah Otelimizde alacağımızı Açık büfe kahvaltı sonrasında Eskişehire Doğru hareket 

ediyoruz. İlk Durağımız Sazova Bilim Parkı olacak. Burada Masal Şatosu, Korsan Gemisi, Nuh`un Gemisi gezilerinin 

ardından; Tülomsaş Fabrikasını bahçesinde sergilenen Bej renkli olan Devrim arabasını ziyaret ediyor ve fotoğraflarımızı 

çekiyoruz. Burada ki gezimizin ardından Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan Osmanlı Dönemi' nden kalma tarihi 

evlerin bulunduğu meşhur Odunpazarı`nı gezmeye başlıyoruz. Odun pazarı gezimizin ardından Eskişehir Çağdaş Cam 

Sanatları Müzesi gezimize başlıyoruz; Müze, Türkiye`nin ilk cam sanatları müzesidir. Büyükşehir Belediyesi, Anadolu 

Üniversitesi ve Cam Dostları Grubunun işbirliği ile kurulmuştur. Müzede 42 cam sanatçısının eserleri sergilenmektedir. 

Buradan sonra öğle yemeğimizde meşhur Çi Börek'in tadına bakmak ve Balan Köftelerimizi yemek için restaurantımıza 

geçiyoruz. ( ÖĞLEN YEMEĞİ EXTRA ) Bir sonra ki durağımız ise Cumhuriyet Müzesi olacak. Müzede, Türkiye`nin 

kuruluşunu anlatan 130 fotoğraf, Nusret Mayın Gemisi, Savarona ve Bandırma Vapuru`nun da maketleri bulunmaktadır. 

Kurşunlu camii ve Külliyesi; Lületaşı Müzesi; Atlıhan el sanatları çarşısı gezilerinden sonra Gezimizin son durağı ise Porsuk 

çayı olacak. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Siz sayın misafirlerimizi bir 

dahaki MARSGLOBAL organizasyonun da görüşmek üzere aldığımız noktalara bırakıyoruz. 

 

HAREKET NOKTALARI VE SAATLERİ  
  

CUMA’YI  CUMARTESİ ‘YE BAĞLAYAN GECE  

00:15 da İncirli Alfemo,   

00:30 de Mecidiyeköy Teknosa,   

01.00 de Kadıköy Evlendirme Dairesi,  

01:20 de Bostancı Köprüsü,   

01:50 da Çayırova Mc Donalds 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

 İstanbul – Beypazarı -  Eskişehir - İstanbul Ulaşım 
 Rehberlik Hizmeti 
 Seyahat Sigortası 
 Marsglobal Güvencesi 
 Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri, 
 Marsglobal Otobüsü içerisindeki sınırsız ikramlar, 
 2 sabah + 1 Akşam yemeği 
 5* Termal otelde 1 gece Yarım Pansiyon konaklama 

 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

 Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri 
 Öglen Yemekleri 

 


